
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

от «18 » апреля  2024 г. № 64 

 

О согласовании предоставления в  

безвозмездное пользование помещений  

АУ  КО «Многофункциональный  

центр по предоставлению государственных 

и муниципальных услуг»  

 

 

В соответствии решением Представительного Собрания Глушковского 

района Курской области от 28 мая 2019 года № 64 «Об утверждении 

Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального района «Глушковский 

район» Курской области», на основании обращения  Министерства 

промышленности, торговли и предпринимательства Курской области от 

07.02.2024 № 09.2-01-17/485, рассмотрев письмо министерства цифрового 

развития и связи Курской области от 26.12.2023 № 10.1-03-19/4990, 

Представительное Собрание Глушковского района Курской области 

РЕШИЛО: 

 

1.  Согласовать предоставление АУ  КО «Многофункциональный центр 

по предоставлению государственных и муниципальных услуг» в  

безвозмездное  пользование помещение площадью 111,45 кв.м., 

расположенное по адресу: Курская область, Глушковский район,                               

п. Глушково, ул. Советская, д. 1. 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Глушковского района Курской области                                      Ф.И. Отрохов 

 

 


